
Objednávka vydaná číslo: OOV-1266/2019

Datum vystaveni: 7.8.2019 
Extern i číslo:

ODBĚRATEL:
Správa nemovitosti Praha 2, a.e.
Sokolské 1869/18, Nové Mésto 
120 00 Praha 2 
česká republika 
IČ: 04958268
DIČ: CZ04958268

Správa nerrovitostí Praha 2, a.s.Je zapsána v OR vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl B. vtoJka 214B6.

DODACÍ ADRESA:

I
ERGO 2 TRADE s.r.o.

Klobouková 2171/3 
148 00 Praha 11 
Česká republika

DODAVATEL: IČ: DIČ:

ERGO 2 TRADE s.r.o.
Klobouková 2171/3
148 00 Praha 11
Česká republika

25772031 CZ25772031

Kód Předmát zdanitelného plnánf Množství/). Cena ze MJ 
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(v%)

DPH
(v CZK)

Cena cetkám
(v CZK B DPH)

Dle nabídky ze dne 19.6.2019 u vás objednáváme výmánu světel v 
domě Sarajevská 16

61 527,22 15% 9229,08 70756,30

částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15% 
Celkem

61527,22 9 229,08 70756,30
61 527,22 9 229,08 70758,30

Zaokrouhleni 0,00

Částka k úhradě v CZK 70 756,30
ZáHodem pro výpočet dani lefiáslka "Bez DPH*.

ZÁVAZNÉ POKYNY PRO DODAVATELE:
1. Dodavatel /zhůtorHel s výjimkou výkonů objodr ýeh na UkMacI havarijních atavů a tňouhodobých kěidodennkh Utmost!jo povinen DODAT 
VEŠKERÁ PLNĚNÍ i výkony do 2 pnccvn/cti dnů přari Irancsm mésfce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZDĚJ DO KONCS DAMĚHO VĚSÍCE vystavit * 
elektronicky ZASLAT (napě. n*t mc ný na emtU feWura gSWPi , nebo plni tmnický) DAŇOVÝ DOKLAD (taktům).
Z Součásti fikturymvsi být Mici list nsp. pracoval výkaz (v pflpadě práce v konkritnfm prottotvpodspsanýnijtmccm). Vttotiacimtixtu/pnc. 
výks nutní ir Wum zihšfar, osice, notně pfi dnýo íft pfhotltl tíhodandiu sbyt zřejmý
pofsl hodin, nap počet pracovníků - v pftpadi fakturace v hotrinové sazbě. V případě, že došlo k výměně zafuovšdho předmětu, musí být v 
dodacím ťfstu uvedeno, ie nijemce převzal záruční list popřípadě návod k obsluze. V DL I prse. výkaze budou uvwferry provedeni price a 
materláL Položkově IJte n materiiljako uňzo předměty, obklad, dlažba, reap, dražší, pfí výměně přynospotřebtčů bude použit 
předávací protokol dle TPG, Ceny zařlzovacfcti předmětů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

3. SOUČÁSTÍ FAKTURY KUSÍ BÝT V PŘÍLOZE HA&£ OBJEDNÁVKA lil, a děle přSohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po 
skončeni (je možné zaslat elektronickou poitou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat pfíměfenl objemu realizovaných před a fakturovaná 
konečné ceně.
4. Sphlnostje X dní od doručeni faktury do SNP2. V případě zaslání faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních a 
označením ORI a KOPIE
5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámeni se skutečnosti, že pokud je hodnota plněni smlouvy vznikli pňjetim objednávky vyiif než 50.000 KS bez 
DPH, podléhá tato smlouva povinností uveřejněni v registru smluv podle zákona S. 340/2015 Sb, o registru smluv. Na základě dohody smtuvnich 
stran odběratel zajisti v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejninl akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude 
účinností nejdříve dnem jejího uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovné prohlašuje, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě, stejně jako 
samotné její uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemství.

Vystáváno v systému A3RA 1 Z 1


